教字［2008］12号

关于方祺等39名同学2007“国家大学生创新性实验计划”
项目第一批结题的通知

2007年教育部启动了“国家大学生创新性实验计划”项目，我校有50个项目获得批准立项。根据教育部和中国科学技术大学《“国家大学生创新性实验计划”管理办法》的有关规定结合相关课题的实际情况，经各院系认真评审，中国科学技术大学“国家大学生创新性实验计划”项目领导小组审批，决定方祺等 39名同学2007“国家大学生创新性实验计划”项目第一批顺利结题或阶段性结题。上述同学均按参加学校大学生研究计划项目获得校级优秀奖给予表彰奖励。
特此通知。

附：2007“国家大学生创新性实验计划”项目第一批结题学生名单

          中国科学技术大学“国家大学生创新性实验计划”

                项目领导小组办公室(教务处代章)

                      二○○八年六月三十日

2007国家大学生创新性实验计划第一批结题项目学生名单
	序号
	项目名称
	项目负责人姓名
	项目其他成员姓名
	指导教师姓名
	所在学院
	项目完成情况

	1
	中子星和磁星的起源及其与超新星遗迹的相关性
	方祺
	舒轶平
	袁业飞
	理学院
	结题

	2
	物理实验中的时间测量技术
	桑子儒
	沈奇
	金 革
	理学院
	结题

	3
	等离子体对电磁波的正常与反常吸收规律
	刘磊
	郑仕健
	曹金祥
	理学院
	结题

	4
	氨基酸和二肽的结构、性质及结合规律探索
	郭明昊

	林子敬
	理学院
	阶段性结题

	5
	复杂适应系统的集体行为建模及整体性质涌现研究
	苏日启
	彭立谦
洪伟
	汪秉宏
	理学院
	结题

	6
	位相元件光束整形
	费腾
	崔珂
	王声波
	理学院
	结题

	7
	新型极坐标楔条位置灵敏读出阳极的设计
	肖彬
	王凡
	陈向军
	理学院
	结题

	8
	Tevatron/D0实验上R宇称破坏e-m共振态的研究
	徐景科

	韩良
	理学院
	阶段性结题

	9
	计算机理论科学中的图论问题
	滕铭飞
	黄锐桐
	徐俊明
	理学院
	结题

	10
	区间光滑映射的Markov性质的研究
	李晓龙
	蔡宏坚
	李思敏
	理学院
	结题

	11
	兼容IEEE754标准的浮点单/双精度乘累加器的设计与实现
	贺承浩
	项天
	金西
	理学院
	结题

	12
	高分子在溶液和界面的构象研究
	付 力
	祝信信
	张广照
	化学院
	结题

	13
	基于分子识别作用构筑具有不同链构造的新型聚合物
	顾维殷

	刘世勇
	化学院
	阶段性结题

	14
	高吸油性树脂的合成及性能测定
	季翔
	刘斌
	方月娥
	化学院
	结题

	15
	光腔衰荡吸收光谱研究离子和自由基的光谱和结构
	秦成兵
	黄璜
	陈旸
	化学院
	阶段性结题

	16
	纳米结构的合成与组装
	张骁
	付松鹤
	谢毅/
邓兆祥
	化学院
	结题

	17
	大学生注意控制能力与学习生活的关系
	陈祖吉
	徐胡昇
	张达人
	生命学院
	结题

	18
	CD27+dNK细胞调节功能及其转录因子的研究
	马敏

	魏海明
	生命学院
	阶段性结题

	19
	酿酒酵母氧化应激系统中谷氧还蛋白家族Grx3－8及烷基过氧化物还原酶Ahp1的结构和功能研究
	罗铭
	殷培栋/
崔培昕
	周丛照
	生命学院
	结题

	20
	基于无线自组织网络的视频监控系统的研究与实现
	张 浩
	杨盛波
	卢汉成
	信息学院
	结题

	21
	鄂尔多斯盆长７段“凝灰岩”夹层成因及与富铀烃源岩的关系
	赖小东

	杨晓勇
	地空学院
	阶段性结题

PAGE
2